
 

 

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Kampus A : Jl. Diponegoro No. 74, Jakarta Pusat 10340, Indonesia 

Telp : (021) 3904858, 31936540 Fax : (021) 3150604 

 

 

S U R A T  T U G A S 

Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I, dengan ini memberikan 

tugas kepada : 

 

Dr. Rahayu Endang Suryani, MM 

 Dosen Tetap- FEB UPI Y.A.I  

 

Sebagai Panitia pada kegiatan “Wisuda Gabungan LPT Y.A.I Tahun Akademik 2022/2023”  yang 

diselenggarakan oleh LPT Y.A.I , pada tanggal 12 November 2023. 

 

Di harapkan dapat memberikan laporannya kepada kami, paling lambat 1 (satu) minggu setelah 

kegiatan tersebut. 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

Dr. Marhalinda, SE, MM  

Dekan 

 

Tembusan Yth. 

Arsip 

No. 837/D/FEB UPI YAI/IX/2023

  

Jakarta, 12 September 2023 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I 



 

 

 

 

 

 

 
 

KEPUTUSAN 
KOORDINATOR LEMBAGA PENDIDIKAN TINGGI Y.A.I 

NO. 06/SK/KOORD-Y.A.I/IX/2023 
 

T E N T A N G 
 

PEMBENTUKAN PANITIA GABUNGAN WISUDA LEMBAGA PENDIDIKAN TINGGI Y.A.I  
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

 
KOORDINATOR LEMBAGA PENDIDIKAN TINGGI Y.A.I 

 
MENIMBANG : 1. Bahwa  acara  Wisuda  Gabungan   Lembaga   Pendidikan  Tinggi  Y.A.I  Tahun Akademik 

2022/2023 rencana diselenggarakan pada hari Minggu, 12 November 2023 bertempat                 
di Balai Sidang  Jakarta Convention Center, maka perlu dibentuk Kepanitiaan agar  
penyelenggaraan   acara  Wisuda Gabungan  Lembaga  Pendidikan Tinggi Y.A.I                 
Tahun Akademik 2022/2023 dapat berjalan dengan baik dan lancar. 

 
  2. Bahwa nama-nama yang tersebut dalam Keputusan ini mampu untuk duduk dalam 

Kepanitiaan acara Wisuda Gabungan Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I Tahun Akademik 
2022/2023, dengan ketentuan sebagaimana tertuang dalam Ketetapan Keputusan ini.  

 
MENGINGAT : 1.  Anggaran Dasar Yayasan Administrasi Indonesia 1972 
  2. Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.I  
   3. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I 
  4. Statuta Akademi Akuntansi Y.A.I 
   
MEMPERHATIKAN : Usulan dan pertimbangan bersama dari Pimpinan Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I 
 
 

M E M U T U S K A N 
 
 
MENETAPKAN : 1. Membentuk dan mengangkat nama-nama di bawah ini sebagai Panitia Gabungan Wisuda 

Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I Tahun Akademik 2022/2023 dengan susunan           
sebagai berikut : 

    
Pelindung 

 
: 

 
Ketua Yayasan Administrasi Indonesia 1972 

 
Penasehat 

 
: 

 
Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I  
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Y.A.I 
Direktur Akademi Akuntansi Y.A.I   
 

Ketua   : Dr. I Nyoman Surna, M.Psi.  
 

Wakil Ketua I 
Wakil Ketua II 

: 
: 

Dr. Sondang Silaen, M.Psi. 
Henni Handari, S.E., Ak., M.M. 
  

Sekretaris : Nuryani, S.I.Kom., M.I.Kom. 
    - Rizki Indriani 

 
Bendahara : Dr. Rahayu Endang Suryani, M.M. 
  - Indra Muharningsih, A.Md. 

 
Koord. Acara/Protokoler 
Wakil Koord. Acara/Protokoler 

: 
: 

Agus Wahyudi, A.Md.  
Siti Namira Faradilla Pribowo, S.Ikom. 

Anggota   :   1. Ziko Ardiles, S.Kom. 
  2. Evi Handayani, S.Kom., M.Ak. 
  3. Almia, S.E. 
    

Art Director & Publikasi : Opi W. (Konsultan) 
Anggota   : 

 
1. Alif Kurnia Sunni, S.Ds. 
2. Achmad Ilyas Dimas, S.Kom. 

  3. Tim Konten Kreator 
 

Koord.Perlengkapan/Akomodasi : H. Maliki HR, A.Md. 
Anggota   
 

 

: 1.  H. Malik Hidayat, S.Ag, M.Pd.I. 
2.  Sunardi, S.E. 

  3.  Masruchin, A.Md. 
    

Koord. Kimono : Rismauli Situmorang, S.E. 
Anggota   

 
Koord. Penerima Tamu 
Anggota 

 
Koord. Konsumsi  
Anggota   

: 
 
: 
 
 
: 
: 

- Erna Rahmawati     
 
Ida Rosdayati, A.Md. 
- Idayanti, S.Ak. 
 
Nursiti, S.E., M.M. 
1. Rosita, S.E. 
2. Nurviyanti, A.Md. 
3. Suprapto 
 
 
 
 
 
 
 
Koord. Pemandu ................................................ 

 



 
 
 
 
 

   
   
    

 
   

 

Koord. Pemandu : Panji Suryo Nugroho, S.Kom. 
Anggota   
 
 
 

: 
 
 
 

1. Ahmad Gunawan, S.Kom.  
2. Jafar Octo Fernas, A.Md 
3. Shafiyudin Maulana, S.Kom. 
 

Koord. Teknologi Informasi 
Anggota   
 
 

: 
: 

Dr. A.M.Thantawi, S.T., M.M. 
1. Agus Salim, S.Hut. 
2. Yuni Arie Irawan, A.Md. 

Koordinator Keamanan   
Anggota     

   

: 
: 
 

Zainun Mu’tadin, S.Psi., M.Psi. 
1. Susi Wagiyati P., S.Kom., M.MSI 
2. Marsono   
 

Dokumentasi 
 

: 
 

 ADIWARNA 

2. Panitia bertugas/berfungsi dalam mempersiapkan, melaksanakan serta  mengawasi   
jalannya pelaksanaan kegiatan Wisuda Gabungan  Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I              
Tahun Akademik 2022/2023 sehingga dapat dicapai hasil yang maksimal. 
 

3. Panitia bertanggungjawab kepada Koordinator Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I. 
 

4. Laporan pertanggung jawaban Panitia selambat-lambatnya diserahkan 2 (dua) minggu 
setelah acara Wisuda berlangsung kepada Koordinator Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I. 
 

5. Segala biaya akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan kepada anggaran               
Lembaga Pendidikan Tinggi Y.A.I. 
 

6. Keputusan ini mulai berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan akan 
diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya apabila di kemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan dalam Keputusan ini. 

 
 
 

 

Ditetapkan di : J a k a r t a 
Pada tanggal :   25 September 2023 
-------------------------------------------------------- 

LEMBAGA PENDIDIKAN TINGGI Y.A.I 
Koordinator, 

 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Ir. Yudi Yulius, MBA 
                

Tembusan : 
1. Rektor UPI Y.A.I – Ketua STIE Y.A.I- Direktur AA Y.A.I 
2. Para Dekan di lingkungan UPI Y.A.I 
3. Ka. Biro Personalia dan PSDM 
4. Ka. Biro Keuangan  
 
 
 
 
 

y/n sk-koord-2023/hal.2-3 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 


	Surat Tugas Panitia Bu Ayu.pdf (p.1)
	SK Panitia Wisuda Th.2023.pdf (p.2-3)

